2025 年 10 月 9 日

スクール会員及び保護者様

11 月休場（施設メンテナンス）のお知らせ

千葉県国際総合水泳場

副場長 小林信一

拝啓 秋色の候、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当水泳場をご利用いた

だき誠にありがとうございます。

さて、当水泳場では下記の通り休場日を頂戴し、施設メンテナンスを実施いたします。つきまして

は、休場にともなう各種対応については、下記の通りご案内させていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．期  間   2025 年 11 月 4 日（火）～17 日（月）

２．手続き    各種手続きはできるだけ 11 月 3 日（月）までにお願いいたします。

*11 月 3 日（月）までに来場できない場合、休場期間中はメールにて承ります。

（手続き期限(10 日締め)の変更はございません。）

E-mail：p-kokusai@central.co.jp

*メールで承った手続きについては４日以内にメール返信をさせていただきます。

返信が無い場合はお手数ですがアドレスをご確認の上、再度送信頂きますようお願い

申しげます。

３．振替練習   10 月欠席分の振り替えは、できるだけ 10 月中にお取りください。

やむを得ず消化できなかった場合は、12 月 19 日（金）まで承ります。

          その場合、お電話にてお申し出ください。

           *11 月又は 12 月休会の場合は対象外とさせていただきます。

４．進級テスト スイミング週 1 回の方は 12 月 22 日(月)～26(金)にも進級テストを実施します。

*本来は、奇数月が進級テスト期間となりますが、休場期間への配慮といたします。

*11 月スイミング進級テストも予定表通り(週 1,週 2 とも)実施いたします。

*スイミング週 2 回、体育については特に変更はございません。

５．その他  ・休場期間中のお休みは年間スケジュールにて予めお休みとしております。

         振替練習の対象にはなりません。

              ・休場期間中に何かお困りの事がございましたらメールにてお問い合わせください。

        ・お問い合わせ先 <千葉県国際総合水泳場>

        電 話：047-451-1555

E-mail：p-kokusai@central.co.jp

以上

mailto:p-kokusai@central.co.jp
mailto:p-kokusai@central.co.jp